
Україна

Івано-Франківський фаховий музичний коледж 
імені Дениса Сочинського

Про створення атестаційної комісії

НАКАЗ
11.09.2023р.

м. Івано-Франківськ
№ 86-ОД

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про фахову передвищу 
освіту», «Положення про атестацію педагогічних працівників»

П.Гундер

НАКАЗУЮ:

Створити атестаційну комісію у такому складі:

директор коледжу - голова комісії

ІО.Лісовенко - заступник директора - заступник голови

О.Томина - завідувач відділення

М.Гуляк - завідувач практикою - секретар

О.Ящишин - методист

М.Стахмич - викладач, голова профспілкового комітету

О.Манелюк - голова циклової комісії хорового диригування

О.Купновицька - викладач-методист циклової комісії спеціального 
фортепіано

Директор Петро ГУНДЕР


